8. VOLKL KUPA 2020.01.12. Kreischberg
Magyar Kupa verseny
Hivatalos eredménylista ériasmiuilesiklas

Versenyigazgatd: Szabdé Zoltan Palya: Kreischberg 4

Technikai delegatus: Goétzy Antal Hossz: 500 m

Doéntébird: Farkas Arpad Szintkulonbség: 125 m

Palyat(iz6: Hegyi Balazs Kapuszam: 20

Rajt: 11:00

Helyezés |Név Sziil. év |Egyesiilet id6
U6  2014-2015 lany
1 Schieszl Elza 2014 Rozmaring SE 47,76
2 Kovaloczy Emma 2014  Korte SE 48,17
3 Szigethy Fléra Korte SE 49,86
4 Toth Léna 2015 Vasas SC 54,42
Ivanka Lizanna Korte SE DSQ

U6 2014-2015 fiu

1 Benke Csanad 2014 45,03
2 Brézik Péter 2014 Freeride Club 46,86
3 Toth Komaromy Bertalan Korte SE 49,20
4 Molnar Mark 2014 50,54

Hegyesi Péter 2014  Siparadicsom Klub DSQ

us 2012-2013 lany

1 Szélpal Borbala 2012 Vasas SC 31,57
2 Vamos Julianna 2012 Freeride Club 34,95
3 Lovas Luca 2013  WaxKlub 35,63
4 Balogh Zoé 2012  Siparadicsom Klub 35,64
5 Szabd Zorka 2012  Freeride Club 39,29
6 Gyuroski Janka 2012  Siparadicsom Klub 39,43
7 Nagy Viktoria 2012  Siparadicsom Klub 44,91

Gosztonyi Eszter 2012  Siparadicsom Klub DSQ

Varga Korina 2012  WaxKlub DSQ

Budai Blanka 2012  Snowline BSC DSQ

us 2012-2013 fia
1 Chernobrovkin Nikolay 2012 Vasas SC 29,77
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Pribenszky Gabor
Tamas Ede

Jelfy Maximilian
Vago Levente
Sarmay Zsigmond
Pribenszky Daniel
Szabé Akos
Gyuroski Botond

2010-2011 lany
Fenyvesi Zsofia
Vamos Zsuzsanna
Gegesi-Kiss Borbala
Schieszl Janka
Magyary Doéra

Pelcz Emilia

Brozik Boglarka

Erdi Hanna

Ivanka Laura
Mérész Hanna
Salamon Lili
Nagy-Kozar Petra
Francsics Hanna
Baran Kalasz Kamilla
Balint Léna

Huszar Luca
Dinsdale Viktoria

Lovas Réka

2010-2011 fia
Godry Miklés
Godry Tamas
Janosa Milan
Baumann Borisz
Pribenszky Gerg6

Kuti Zsombor
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2012
2012

2013
2013

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011

2011

2010

2010

2010

2010

2011

Korte SE

Siparadicsom Klub
Kérte SE

Korte SE

Korte SE

Vasas SC
Siparadicsom Klub

Freeride Club
Freeride Club
Rozmaring SE
Rozmaring SE
Fogarasi Siiskola
Freeride Club
Freeride Club
Snowline BSC
Korte SE
Freeride Club
Vasas SC
Siparadicsom Klub
Vasas SC

Vasas SC

Siparadicsom Klub

Korte SE
Wax Klub

Snowline BSC
Snowline BSC
Snowline BSC
Vasas SC
Korte SE
Vasas SC

34,33
40,10
40,82
42,62
45,61
45,63
50,80
DSQ

29,89
30,10
30,21
30,92
31,04
31,11
31,33
31,51
31,84
33,00
33,36
36,13
36,57
37,75
38,00
39,27
DSQ
DSQ

28,07
28,19
29,54
32,46
32,57
34,68
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Vago Matyas Korte SE 34,71
Simak Alex Koérte SE 35,75
Lenkefi Amon 2010 Vasas SC 37,06
10 Szigethy Zsombor Korte SE 43,17

ui1z 2008-2009 lany

1 Zambor Nina 2009 Rozmaring SE 27,44
2 Markot Liza 2008 Vasas SC 27,64
3 Molnar Zara Korte SE 30,02
4 Simon Lili 2008  Freeride Club 30,51
5 Szalay Laura Korte SE 30,67
6 Filop Emma Korte SE 31,31
7 Finaczy Gréta Koérte SE 31,50
8 Dinsdale Livia Korte SE 31,63
9 GOmbos Zsofia Koérte SE 32,55

uiz 2008-2009 fiu

1 Major Noel 2008  Snowline BSC 26,16
2 Verécei Akos 2009  Snowline BSC 26,27
3 Pal Roland 2008  Snowline BSC 26,58
4 Szabd Zénd 2009  Freeride Club 27,11
5 Vamos Balazs 2008  Freeride Club 27,28
6 To6th Domonkos 2008  Snowline BSC 27,33
7 Schneider Bruno Korte SE 27,35
8 Koka Adam 2008 Wax Kilub 28,10
9 Varga Bendeguz 2009 Wax Klub 28,29
10 Lazar Daniel 2008  Viadal SE 29,81
11 Benke Zsombor 2009 31,05
12 Litkey Matyas 2008 Fogarasi Siiskola 32,62
13 GOmbos Vince Koérte SE 33,64
14 Behringer Christopher 2008 Fogarasi Siiskola 33,66

u14 2006-2007 lany
1 Ozoréak Dorka 2007 Vasas SC 31,87

ui14 2006-2007 fia
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llkahazi Péter

2004-2005 lany
Kepes Lujza
Bittmann Panna
Harmat Zsdfia

Jozsvai Flora

1999-2003 lany
Szab6 Moénika

Varlaki Luca

1985-1998 né

Zeke Nora

1985-1998 férfi
Hum Frigyes
Kreft-Horvath Mark
Balogh David

1965-1984 n6
Dinsdale Julianna
Simak Moénika
Hajdu Eszter
Varga Aletta

1965-1984 férfi
Sldy Istvan
Banas Kornél
Simak Pal
Banas Péter
Benke Norbert
Fulép Andras
Ivanka Gabor
Csillég Zsolt
Nagy Bence
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2006

2005
2004
2004
2005

2003
2003

1993

1990
1997
1985

1977
1973
1977
1973

1983
1969
1973
1967
1973
1971

1969
1976

Freeride Club

Vasas SC
Intersport Siaréna
Vasas SC

Fogarasi Siiskola

Fogarasi Siiskola

Siparadicsom Klub

Vasas SC

Siparadicsom Klub

Korte SE
Korte SE
Freeride Club

Korte SE

Korte SE
Korte SE

Siparadicsom Klub

30,85

28,05
28,48
29,39
29,75

27,81
28,62

37,55

29,26
30,07
32,60

33,35
35,38
36,57
1:04,41

27,33
27,46
27,63
27,75
29,03
30,10
31,32
32,04
33,11
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10 Balint Janos 1975  Siparadicsom Klub 34,60
11 Gyuroski Péter 1975  Siparadicsom Klub 35,78
12 Gosztonyi Miklos 1966  Siparadicsom Klub 43,56
13 Jelfy Levente 1975  Siparadicsom Klub 49,80

Lazar Péter 1975  Viadal SE DSQ

Masters Ill 1955-1964 férfi
1 Lipcsei Zoltan 1959 30,26
2 Gbémbds Lérand Korte SE 33,55

Masters IV 1945-1954 férfi

1 Regius Janos 1951 Fogarasi Siiskola 33,62
2 Sidy Zoltan 1951 33,64
3 Sarkadi-Nagy Gyorgy 1952 Vasas SC 34,99
4 Németh Sandor 1946 39,64

Masters V -1944 férfi
1 Banas Artar 1942 33,00
2 Marton Tibor 1942 40,19
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